
Publicación de subasta pública no judicial de inmuebles propiedad
de FOSAFFI, sección Clasi-desplegados o Clasificados en una

página tamaño 9 columnas por 11 pulgadas. Fecha de publicación
dia 24 de junio 2018

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de subasta pública no judicial de inmuebles
propiedad de FOSAFFI, sección Clasi-desplegados o
Clasificados en una página tamaño 9 columnas por 11
pulgadas. Fecha de publicación dia 24 de junio 2018

Código de adquisición
o contratación:

Libre Gestión LG-1800075

Monto: $914.76

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

22/06/2018

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Libre Gestión LG-1800075

16/04/2024 09:15 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


